77/4 от 26.05.2021г.
РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТКЛЮЧЕНИИ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ НА ЛЕТНИЙ ПЕРИОД ВРЕМЕНИ 2021Г.

В целях экономии бюджетных средств Дума Петропавловского муниципального образования;
РЕШИЛА:

1. Отключить все уличное освещение в с. Петропавловское  на летний период с 01.06.2021 по 31.07.2021г.г.
1. Специалисту администрации Петропавловского сельского поселения  уведомить начальника киренского отделения ООО «Иркутской энергосбытовой компании» письменно в срок до 31.05.2021г.
1. Решение подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» и размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».

Глава, председатель
думы Петропавловского МО                                                       П.Л. Шерер